GISTI mecum aliquando Amplissi-
 me Nicolae, atque per literas genitoris
 tui clarissimi saepenumero monuisti, ut
 Indicem librorum omnium qui apud
 nos circūferuntur, transmitterem: ut ue-
 luti hac luce instructus, amplam illam satis & tam
 multam librorum tuorū suppellectilem, nouissimo-
 rum scriptis illustrares. Verum cum plura sint Iuris
 uolumina edita, quā Sibyllæ folia, non illa potui
 euestigio tribus (ut dicitur) explicare chartis: nec ea
 res tanti erat, ut in ea tam bonas horas collocarem.
 Nunc uero quoniam in hac specie libellus quidam
 prodijt in lucē lo, Neutzanis, in quo plura fortassis
 addēda occurrunt, quā ille complexus est, & ego
 diligentia multa collegi: ideo non ab re fore iudica-
 ui, si cum opportunam nactus fuerim occasionem,
 non in omnibus obsequerē tibi, Sic itaq; feci: et im-
 mensam librorum sylvam colligens, & opusculo illi
 Neutzani connectens, tuo nomini dicandum cen-
 sui: non quasi rem nouam (nam non est meum, ue-
 tera pro nouis uendere) sed ueluti à me nouiter in-
 formatam: ut ex hac nostra adiunctione non minor
 uideatur facta nouatio atq; coniunctio, quā ut de
 serpente & aquila testantur historie, uel de anulis fer-
 reis ad magnetem Platonis. Addidi præterea quā-
 plura

EPISTOLA.

plura antiquorum & recentiorum annotamenta,
 quæ cum ea modò apud informatores, uel scribarū
 decurias minime reperiantur, ad Neutzani manus
 non peruenerunt: & alia non parum multa, quæ
 post libelli sui editionem sunt publicata: nonnulla
 etiā quæ sub incude delitescunt, de proximo ta-
 men umbrā & numerum sunt allatura. Sed quis
 leget hæc? Nemo hercule. Quā sancta igitur &
 opportuna esset hac ætate lex illa Platonis, qua
 illustris ille tantusq; Pater sanxit, neminem unquā
 ea quæ composuerit, aut dictauerit, in publicum
 edere debere, nisi cōstituti super ea re Iudices prius
 uidissent, nam futurum esset, ne tanta uoluminum
 congerie offunderemur: neq; tam multi, qui prius
 quā atramentū exaruerit, informatores paratos
 habent, temere ad scribendum prosilirent: neq; tam
 pauci bonas literas discerent. Vt cunq; sit, hic libel-
 lus (ut uides) auctus, tuo nomine prodit in uulgū.
 Iam ne sentis quā tibi tuendus sit: uel tuo ipsius
 nomine: uel meo? Tua enim fides in eo, meus ho-
 nos agitur. cuius quidem etsi semper cura apud te
 fuerit, tamen eum tueri ob id ipsum impensius de-
 bes, quòd pauca atq; incondita in eo eduntur:
 quæ merito possent inter insecta illa, quæ uocantur
 Ephemera, connumerari, nam ego illum mihi qua-
 si Adonidis hortum paraueram. Profer igitur in
 tali patrociniō auctoritatem omnem, atq; gra-
 tiam, quam tua egregia indoles, mo-
 rumq; suauitas conciliant. Vale,
 & me ut facis ama.